PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA



Estado de São Paulo SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

- <u>DECRETO Nº 8.531, DE 7 DE FEVEREIRO</u> 2024 -

CÍCERO J	JUS'	ΓΙΝΟ DA SILV	'A, Prefe	eito
Municipal	de	Pirassununga,	Estado	de
São Paulo.		_		

No exercício do cargo e uso de suas atribuições legais, e face ao constante nos autos do processo eletrônico nº 2.927, de 6 de junho de 2023,

$\underline{DECRETA}$:

Art. 1º Fica substituído o croqui de localização do imóvel de que trata o projeto de desdobro de lote aprovado pelo Decreto nº 8.478, de 30 de novembro de 2023, conforme Anexo a este Decreto.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Pirassununga, 7 de fevereiro de 2024.

CICERO JUSTINO DE N. CARRO LO CERRO JUSTINO DA SILVA:

DA SILVA:

09574861899 | Localização e asincitura aqui para control con

CÍCERO JUSTINO DA SILVA Prefeito Municipal

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Pirassununga.

ANA LIDIA DE SOUZA PELAIS. Secretária Municipal de Administração. dag/.

